

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PV480
Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

JKSO:
Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

KS:
Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ:
DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

IČO: 36240729
IČ DPH: SK2020199973

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Kurucz Csaba - Palladio

IČO: 32421745
IČ DPH: neplatca DPH

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtov 2 007 454,44
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 007 454,44

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 007 454,44	401 490,89

Cena s DPH v EUR 2 408 945,33



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PV480

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant: Ing. Kurucz Csaba -

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Palladio

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	2 007 454,44	2 408 945,33
1a	SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtláčny rad	1 810 742,88	2 172 891,46
1a	SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtláčny rad	1 744 310,29	2 093 172,35
1a1	Elektroinštalácia	66 432,59	79 719,11
1b	SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000	159 950,91	191 941,09
1b	SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000	159 000,91	190 801,09
1b1	Elektroinštalácia	950,00	1 140,00
1c	SO 29 - Izolovaná stáčacia plocha	17 838,71	21 406,45
1d	SO 30 - Zber povrchového odtoku	18 921,94	22 706,33
1d	SO 30 - Zber povrchového odtoku	17 482,03	20 978,44
1d1	Elektroinštalácia	1 439,91	1 727,89
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 007 454,44	2 408 945,33



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtlačný rad

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				1 744 310,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 744 310,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	1 744 310,29	20,00%	348 862,06	
Cena s DPH		v EUR		2 093 172,35



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtláčny rad

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY DŮr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 744 310,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 205 965,83

1 - Zemné práce

59 764,15

2 - Zakladanie

741 527,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

402 024,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 556,51

99 - Presun hmôt HSV

1 093,19

PSV - Práce a dodávky PSV

497 512,12

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

169 121,67

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

90 048,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

238 342,45

M - Práce a dodávky M

34 903,14

23-M - Montáže potrubia

34 903,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

5 929,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 744 310,29



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m³ so záchytnou vaňou a výtlačný rad

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY DŮr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 744 310,285

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 205 965,828

D 1

Zemné práce

59 764,153

1	K	131201103.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	6 763,941	3,536	23 917,295
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	2 029,182	0,949	1 925,694
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	6 763,941	1,723	11 654,270
4	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³	m ³	3 150,342	3,292	10 370,926
5	K	174101003.S0	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m ³ - okolo objektov a na pozemku investora bude rozsypaná prebytočná zemina	m ³	3 613,599	3,292	11 895,968

D 2

Zakladanie

741 527,656

6	K	212755111.1S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 50 mm - neperforovaná Pe rúra	m	454,923	1,878	854,345
7	K	212755111.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 50 mm - perforovaná Pe rúra	m	1 538,400	2,254	3 467,554
8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	5 921,149	58,621	347 103,676
9	K	273313611.S	Betón základových dosiek, suchý betón zhutnený tr. C8/10	m ³	941,748	96,983	91 333,546
10	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m ³	0,420	118,638	49,828
11	K	273321511.S.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - vodostavebný betón	m ³	1 146,171	145,655	166 945,537
12	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	386,131	17,298	6 679,294
13	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	386,131	5,200	2 007,881
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	33,517	2 067,848	69 308,061
15	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m ³	108,576	116,298	12 627,172
16	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	542,879	17,483	9 491,154
17	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	542,879	5,283	2 868,030
18	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	14,115	1 912,262	26 991,578
19	K	279100201	Kontrolná sonda DN 300 vrátane izolácie	ks	4,000	450,000	1 800,000

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

402 024,320

20	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m ³	113,100	120,504	13 629,002
21	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m ²	1 130,998	21,914	24 784,690
22	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m ²	1 130,998	5,693	6 438,772
23	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	14,703	1 984,068	29 171,752
24	K	320101111	Montáž nádrže - osadenie betónových alebo železobetónových dielcov	ks	216,000	65,820	14 217,120
25	M	5933172900	Dodávka - prefabrikát stenový nosný a ľanové stuženie	ks	216,000	1 452,699	313 782,984

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 556,510

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,301	14,528	222,293
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	290,719	0,473	137,510
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,301	10,879	166,460
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	91,806	1,222	112,187
30	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,301	60,000	918,060

D 99 Presun hmôt HSV 1 093,189

31	K	998144471.S	Presun hmôt pre HSV	t	134,596	8,122	1 093,189
----	---	-------------	---------------------	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 497 512,117

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 169 121,668

32	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarom spoju	m2	420,038	4,513	1 895,631
33	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode, signálna farba	m2	504,046	6,069	3 059,055
34	K	939941231.S	Tesniaci a debniaci plech do pracovných škár betónových konštrukcií s bitúmenovým povrchom obojstranným šírky 100 mm typ ABS	m	906,080	16,120	14 606,010
35	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4 254,470	0,508	2 161,271
36	M	693110004710.S 0	Geotextília Ecofelt PES-SB 400 g/m2	m2	4 892,641	3,980	19 472,711
37	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4 254,470	0,508	2 161,271
38	M	693110004500.S 0	Geotextília Ecofelt PES-SB 300 g/m2	m2	4 892,641	3,025	14 800,239
39	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4 200,455	0,508	2 133,831
40	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	4 830,523	1,112	5 371,542
41	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	8 454,925	4,171	35 265,492
42	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode, signálna farba	m2	9 723,164	6,069	59 009,882
43	K	7119999999	Zálievka izolácie pri nádrži	m	460,000	10,650	4 899,000
44	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1 648,359	2,600	4 285,733

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 90 048,000

45	K	724149101.1S	Montáž čerpadla a príslušenstva	ks	7,000	1 000,000	7 000,000
46	M	426110041160.S	Čerpadlo prečerpávacie 18,0 kW	ks	7,000	11 800,000	82 600,000
47	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	896,000	0,500	448,000

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 238 342,449

48	K	7672110009	M+D lávka (oceľová konštrukcia, podlaha, zábradlie, základ) - žiarovo pozinkované	m	242,000	418,500	101 277,000
49	K	76721100091	M+D nosnej konštrukcie nadzemného potrubia (oceľová konštrukcia, základ)	m	428,000	284,000	121 552,000
50	K	76721100092	M+D rebrík s ochranným košom - žiarovo pozinkovaný	ks	7,000	1 912,500	13 387,500
51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2 362,165	0,900	2 125,949

D M Práce a dodávky M 34 903,140

D 23-M Montáže potrubia 34 903,140

52	K	230011093.S0	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13, Dxt 159x10 mm - nadzemné potrubie	m	428,000	13,468	5 764,304
53	M	142110002400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 159 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn. 11 353.0	m	428,000	59,287	25 374,836
54	K	23099999992	Demontáž jestvujúcej armatúrnej šachty	ks	1,000	1 055,000	1 055,000
55	K	23099999996	Demolácia podzemného vedenia	m	8,600	315,000	2 709,000

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 929,200

56	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	300,000	19,764	5 929,200
----	---	-------------	---	-----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtlačný rad

Časť:

1a1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu	66 432,59
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	66 432,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	66 432,59	20,00%	13 286,52

Cena s DPH v EUR **79 719,11**



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtlačný rad

Časť:

1a1 - Elektroinštalácia

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

66 432,59

M - Práce a dodávky M

66 432,59

21-M - Elektromontáže

52 653,43

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

13 129,16

95-M - Revízie

650,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

66 432,59



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1a - SO 15 - Nádrž na hnojovicu 4x5000m3 so záchytnou vaňou a výtlačný rad

Časť:

1a1 - Elektroinštalácia

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant: Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 432,592

D M Práce a dodávky M

66 432,592

D 21-M Elektromontáže

52 653,432

1	K	210010077.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 160 uložená pod omietkou	m	810,000	2,513	2 035,530
2	M	286130073900.S	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 160, HDPE	m	810,000	6,178	5 004,180
3	K	210193000	M+D zásuvková skriňa 2x230V, 1x380V	súbor	1,000	105,550	105,550
4	K	2101930701	Montáž a dodávka rozvádzača RH-10 vrátane výzbroje	ks	1,000	5 215,000	5 215,000
5	K	2101930702	Montáž a dodávka rozvádzača R-SLP vrátane výzbroje	ks	1,000	1 850,000	1 850,000
6	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	14,000	2,547	35,658
7	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,750	1,263	11,051
8	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	609,000	2,002	1 219,218
9	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	578,550	1,263	730,709
10	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	7,000	20,019	140,133
11	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	7,000	5,125	35,875
12	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	7,000	30,021	210,147
13	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	0,882	6,174
14	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvodov 0	ks	7,000	0,802	5,614
15	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31 a PV32	ks	375,000	2,274	852,750
16	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32	ks	375,000	1,114	417,750
17	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	375,000	1,303	488,625
18	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,832	19,824
19	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,311	9,177
20	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	7,000	1,986	13,902
21	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	7,000	0,913	6,391
22	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	417,000	2,207	920,319
23	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	58,380	6,063	353,958
24	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	16,000	8,482	135,712
25	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	16,000	22,600	361,600
26	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	7,000	2,832	19,824
27	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	7,000	3,211	22,477
28	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	530,000	0,509	269,770
29	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	530,000	1,417	751,010
30	K	210800617.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	10,000	0,933	9,330
31	M	341310009500.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm ²	m	10,000	6,030	60,300
32	K	210802440.S	Kábel medený uložený voľne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x6	m	15,000	0,815	12,225
33	M	341310035900.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x6 mm ²	m	15,000	6,454	96,810
34	K	210902217.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70 pre vonkajšie práce	m	255,000	2,849	726,495

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	341110030800.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x70 mm ²	m	255,000	7,868	2 006,340
36	K	210902224.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 5x35 pre vonkajšie práce	m	875,000	2,425	2 121,875
37	M	341110031500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 5x35 mm ²	m	875,000	6,018	5 265,750
38	K	210999999	Napojenie na jestvujúci rozvod v SR7	súbor	1,000	150,000	150,000
39	K	2109999991	M+D HUS	ks	1,000	32,500	32,500
40	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	524,176	0,450	235,879
49	K	21-M1	Dodávka a montáž merania hladiny - ultrazvuk + kábel	sub	4,000	3 800,000	15 200,000
50	M	Pol26	Montáž	kpl	4,000	1 372,000	5 488,000
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							13 129,160
41	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	690,000	9,822	6 777,180
42	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	690,000	1,546	1 066,740
43	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	71,760	16,017	1 149,380
44	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	690,000	0,552	380,880
45	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	690,000	0,158	109,020
46	K	460560283.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m ³	690,000	4,261	2 940,090
47	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	345,000	2,046	705,870
D 95-M Revízie							650,000
48	K	9501010001	Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu	ks	1,000	650,000	650,000



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3

Objekt:

1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY DŮr

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu	159 000,91
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	159 000,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	159 000,91	20,00%	31 800,18

Cena s DPH v EUR **190 801,09**



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3
Objekt:

1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr
Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder
Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 4. 2022
Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu		159 000,91
HSV - Práce a dodávky HSV		129 629,14
1 - Zemné práce		6 121,21
2 - Zakladanie		78 292,40
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		31 593,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		13 497,01
99 - Presun hmôt HSV		124,74
PSV - Práce a dodávky PSV		4 737,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		4 737,67
M - Práce a dodávky M		18 704,90
23-M - Montáže potrubia		18 704,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		5 929,20

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 159 000,91



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum: 6. 4. 2022

Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 000,905

D HSV Práce a dodávky HSV 129 629,139

D 1 Zemné práce 6 121,209

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	507,497	6,626	3 362,675
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	152,384	0,949	144,612
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	507,497	1,723	874,417
4	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	260,701	3,556	927,053
5	K	174101003.S0	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov - okolo objektov a na pozemku investora bude rozsypaná prebytočná zemina	m3	246,796	3,292	812,452

D 2 Zakladanie 78 292,397

6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	796,895	58,621	46 714,782
7	K	273313311.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10	m3	2,547	87,956	224,024
8	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	7,906	118,638	937,952
9	K	273321511.S.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - vodostavebný betón	m3	33,031	145,655	4 811,130
10	K	273321611.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45 - záchytná vaňa	m3	13,077	124,482	1 627,851
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	101,518	17,298	1 756,058
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	101,518	5,200	527,894
13	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,684	2 067,848	3 482,256
14	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	31,710	116,298	3 687,810
15	K	274321611.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 35/45 - záchytná vaňa	m3	6,245	122,845	767,167
16	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	189,773	17,483	3 317,801
17	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	189,773	5,283	1 002,571
18	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,934	1 912,262	9 435,101

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 31 593,789

19	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	48,273	120,504	5 817,090
20	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	482,728	21,914	10 578,501
21	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	482,728	5,693	2 748,171
22	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	6,275	1 984,068	12 450,027

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 497,006

23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	132,680	14,528	1 927,575
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 520,920	0,473	1 192,395
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	132,680	10,879	1 443,426
26	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	796,080	1,222	972,810

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	132,680	60,000	7 960,800
D 99			Presun hmôt HSV				124,738
28	K	998144471.S	Presun hmôt pre HSV	t	15,358	8,122	124,738
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 737,666
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				4 737,666
29	K	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	33,106	4,100	135,735
30	M	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalickej zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	59,591	4,255	253,560
31	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	278,788	0,508	141,624
32	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	320,606	1,112	356,514
33	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	50,933	0,508	25,874
34	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	58,573	1,112	65,133
35	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarom spoju	m2	278,788	4,171	1 162,825
36	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode, signálna farba	m2	320,606	6,069	1 945,758
37	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarom spoju	m2	44,981	4,513	202,999
38	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC, hr. 1,5 mm, izolácia základov proti vode, signálna farba	m2	53,977	6,069	327,586
39	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	46,176	2,600	120,058
D M			Práce a dodávky M				18 704,900
D 23-M			Montáže potrubia				18 704,900
40	K	23099999992	Demontáž jestvujúcej armatúrnej šachty + dodávka a montáž novej vrátane použitia technologického vybavenia z demontovanej, vrátane výkopov a podkladov	ks	1,000	6 880,000	6 880,000
41	K	23099999993	Demolácia izolovanej stáčacej plochy	ks	1,000	5 650,000	5 650,000
42	K	23099999994	Demolácia existujúcej žumpy	ks	1,000	1 850,000	1 850,000
43	K	23099999995	Demolácia existujúcej rampy	ks	1,000	1 975,000	1 975,000
44	K	23099999996	Demolácia podzemného vedenia	m	7,460	315,000	2 349,900
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				5 929,200
45	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	300,000	19,764	5 929,200



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000

Časť:

1b1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				950,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				950,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	950,00	20,00%	190,00	
Cena s DPH		v EUR		1 140,00

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3
Objekt: 1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000
Časť: **1b1 - Elektroinštalácia**

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr
Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder
Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 4. 2022
Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	950,00
M - Práce a dodávky M	950,00
21-M - Elektromontáže	600,00
95-M - Revízie	350,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	950,00



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3

Objekt:

1b - SO 28 - Havarijná nádrž pre 1 ks nádrž na th 3000

Časť:

1b1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY DŮr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

949,999

D M

Práce a dodávky M

949,999

D 21-M

Elektromontáže

599,999

1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	2,000	2,547	5,094
2	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	1,250	1,263	1,579
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	136,000	2,002	272,272
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	129,200	1,263	163,180
5	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,019	20,019
6	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,125	5,125
7	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	30,021	30,021
8	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	0,882	0,882
9	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	1,000	0,802	0,802
10	K	210220113.S	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31 a PV32	ks	5,000	2,274	11,370
11	M	354410037800.S	Podpera vedenia FeZn na svetlíky a ocelové konštrukcie označenie PV 32	ks	5,000	1,114	5,570
12	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	5,000	1,303	6,515
13	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,832	2,832
14	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,311	1,311
15	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	11,000	2,207	24,277
16	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	1,540	6,063	9,337
17	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	8,482	8,482
18	M	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	1,000	22,600	22,600
19	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,832	2,832
20	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	1,000	3,211	3,211
21	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,973	0,450	2,688

D 95-M

Revízie

350,000

22	K	9501010001	Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu	ks	1,000	350,000	350,000
----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1c - SO 29 - Izolovaná stáčacia plocha

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriov v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				17 838,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				17 838,71
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	17 838,71	20,00%	3 567,74	
Cena s DPH		v EUR		21 406,45

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt: **1c - SO 29 - Izolovaná stáčacia plocha**

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 4. 2022

Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 838,71

HSV - Práce a dodávky HSV

14 379,79

1 - Zemné práce

513,38

2 - Zakladanie

3 792,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 505,75

8 - Rúrové vedenie

7 850,00

99 - Presun hmôt HSV

717,81

PSV - Práce a dodávky PSV

494,32

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

494,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 964,60

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 838,71



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1c - SO 29 - Izolovaná stáčacia plocha

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 838,712

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 379,790

D 1

Zemné práce

513,384

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	27,737	12,034	333,787
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,737	0,949	26,322
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	27,737	1,723	47,791
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 + prebytočná zemina uložená na pozemku investora	m3	27,737	3,803	105,484

D 2

Zakladanie

3 792,839

5	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	19,298	58,621	1 131,268
6	K	273313311.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 8/10	m3	2,439	87,956	214,525
7	K	273321611.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45 - vodostavebný	m3	3,659	165,650	606,113
8	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,195	17,298	55,267
9	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,195	5,200	16,614
10	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,096	2 067,848	198,513
11	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	3,355	116,298	390,180
12	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	15,225	17,483	266,179
13	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	15,225	5,283	80,434
14	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,436	1 912,262	833,746

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 505,753

15	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	2,301	120,504	277,280
16	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	23,010	21,914	504,241
17	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	23,010	5,693	130,996
18	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,299	1 984,068	593,236

D 8

Rúrové vedenie

7 850,000

19	K	8999999999	M+D novej žumpy 8,5 m3 vrátane výkopov a podkladov a napojenia zo stáčacej plochy	súbor	1,000	7 850,000	7 850,000
----	---	------------	---	-------	-------	-----------	-----------

D 99

Presun hmôt HSV

717,814

20	K	998144471.S	Presun hmôt pre HSV	t	88,379	8,122	717,814
----	---	-------------	---------------------	---	--------	-------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

494,322

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

494,322

21	K	711113212.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 2x z kryštalickej izol.	m2	31,707	4,100	129,999
22	M	245640000100	Náter ochranný Sikkaton Isol, 1-zložková kryštalickej zmes na sekundárnu ochranu betónu	kg	57,073	4,255	242,846
23	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	60,975	0,508	30,975
24	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	70,121	1,112	77,975
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,818	2,600	12,527

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				2 964,600	
26	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	19,764	2 964,600	



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu	17 482,03
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 482,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	17 482,03	20,00%	3 496,41

Cena s DPH v EUR **20 978,44**



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3
Objekt: **1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku**
Miesto: Farma ošípaných - NAGY DŮr
Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder
Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 4. 2022
Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Palladio
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	17 482,03
HSV - Práce a dodávky HSV	12 935,89
1 - Zemné práce	6 404,33
8 - Rúrové vedenie	6 204,60
99 - Presun hmôt HSV	326,97
PSV - Práce a dodávky PSV	1 581,53
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 581,53
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 964,60
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 482,03



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 482,025

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 935,894

D 1

Zemné práce

6 404,327

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	192,000	11,392	2 187,264
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	192,000	1,122	215,424
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	192,000	1,723	330,816
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených - uloženie na pozemku investora	m3	83,200	1,004	83,533
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	108,800	3,556	386,893
6	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	57,600	27,976	1 611,418
7	M	583310001500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm	t	108,864	14,596	1 588,979

D 8

Rúrové vedenie

6 204,600

8	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	40,000	0,940	37,600
9	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	8,000	75,281	602,248
10	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	40,000	2,034	81,360
11	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	218,306	873,224
12	K	899721122.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 do 500	m	128,000	2,009	257,152
13	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	128,000	0,922	118,016
14	K	89999999991	M+D vsakovacej studne s čerpadlom vrátane výkopov a podkladov	súbor	1,000	2 250,000	2 250,000
15	K	89999999992	M+D vsakovacej studne bez čerpadla vrátane výkopov a podkladov	súbor	1,000	1 985,000	1 985,000

D 99

Presun hmôt HSV

326,967

16	K	998144471.S	Presun hmôt pre HSV	t	40,257	8,122	326,967
----	---	-------------	---------------------	---	--------	-------	---------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 581,531

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 581,531

17	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	88,000	16,901	1 487,288
18	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	88,000	0,893	78,584
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	15,659	1,000	15,659

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 964,600

20	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	19,764	2 964,600
----	---	-------------	---	-----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY DŮr - zmena č. 3

Objekt:

1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku

Časť:

1d1 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Farma ošípaných - NAGY DŮr

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba - Palladio

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 6. 4. 2022

IČO:

36240729

IČ DPH:

SK2020199973

IČO:

IČ DPH:

IČO:

32421745

IČ DPH:

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Jedná sa len o orientačný predbežný rozpočet spracovaný podľa poskytnutých podkladov. Všetky výmery a ceny sú len informatívne a odhadované. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.

Náklady z rozpočtu				1 439,91
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				1 439,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	1 439,91	20,00%	287,98	
Cena s DPH		v EUR		1 727,89

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3
Objekt: 1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku
Časť: **1d1 - Elektroinštalácia**

Miesto: Farma ošípaných - NAGY Dúr
Objednávateľ: DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder
Zhotoviteľ:

Dátum: 6. 4. 2022
Projektant: Ing. Kurucz Csaba -
Spracovateľ: Palladio

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 439,91
M - Práce a dodávky M	1 439,91
21-M - Elektromontáže	523,94
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	665,97
95-M - Revízie	250,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 439,91



ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie farmy ošípaných - NAGY Dúr - zmena č. 3

Objekt:

1d - SO 30 - Zber povrchového odtoku

Časť:

1d1 - Elektroinštalácia

Miesto:

Farma ošípaných - NAGY Dúr

Dátum:

6. 4. 2022

Objednávateľ:

DAN - SLOVAKIA AGRAR a.s., Veľký Meder

Projektant:

Ing. Kurucz Csaba -
Palladio

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 439,914

D M

Práce a dodávky M

1 439,914

D 21-M

Elektromontáže

523,942

1	K	210010077.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 160 uložená pod omietkou	m	35,000	2,513	87,955
2	M	286130073900.S	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 160, HDPE	m	35,000	6,178	216,230
3	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35,000	0,509	17,815
4	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	35,000	1,417	49,595
5	K	210999999	Napojenie na jestvujúci rozvod v SR9	súbor	1,000	150,000	150,000
6	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,216	0,450	2,347

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

665,972

7	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	9,822	343,770
8	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	35,000	1,546	54,110
9	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	3,640	16,017	58,302
10	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	0,552	19,320
11	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	35,000	0,158	5,530
12	K	460560283.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	4,261	149,135
13	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	17,500	2,046	35,805

D 95-M

Revízie

250,000

14	K	9501010001	Revízia elektroinštalácie a bleskozvodu	ks	1,000	250,000	250,000
----	---	------------	---	----	-------	---------	---------

